UBND THANH PHO HO CHI MINH
TRUONG CAO PANG LY TU TRONG
THANH PHO HO CHI MINH

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
Dgc 1ap — Tw do — Hanh phic

THOI KHOA BIEU MON KY NANG MEM - LOP 2
KHOA 20T4 (CAO PANG HE 4 NAM)

e Khoa Dgng lyc — Cic 16p: 20T4-CNO1, 20T4-CNO2, 20T4-CNO3, 20T4-CNO4, 20T4-CNOS5, 20T4-SMT1, 20T4-SMN1

e Khoa X4y dung — Cac 16p:

20T4-KXD1.

THU BUOI THOI GIAN NOI DUNG BAO CAO PIA PIEM
Thit Hai | p:3, | 13H45dén 17H00 | Hoc mén K§ nang mém C6 Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
10/8/2020 (Thu vién)

Thi Tw Chidy | 13545 d&n 17H00 | Hoc mon K§ niang mém C6 Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
12/8/2020 (Thu vién)
Thit Sdu | 8, | 13H45 dén 17H00 | Hoc mon K§ ning mém Cb Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
14/8/2020 (Thu vién)
Chi Nhit | ~p.a | 13H45 &n 17HO0 | Hoc mon K§ ning mém Cb Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
16/8/2020 (Thu vién)

Thit Ba Chidy 13H45 dén 17H00 Hoc moén K§ niang mém Co Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
18/8/2020 (Thu vién)
Thie Nam | g, | DH4S dén 17H00 | Hoc mon K§ ning mém C6 Nguyén Mai Chinh Giéng dudng F1
20/8/2020 (Thu vién)
Thi Bay Chidu | 13H45 dén 17H00 Hoc mén K§ ning mém C6 Nguyén Mai Chinh Giang duong F1
22/8/2020 (Thu vién)




THU BUOI THOI GIAN NOI DUNG BAO CAO PIA PIEM
Thé Hai Chidu 13H45 dén 17H00 Hoc mén K§ ning mém Cb6 Nguyén Mai Chinh Giang dudng F1
24/8/2020 (Thu vién)
Thi Tw | | 1304 dén 17H00 | Hoc mén K§ nang mém C6 Nguyén Mai Chinh Giang dudng F1
26/8/2020 N (Thu vién)
Thie Siu | s, 13H45 dén 17H00 | Hoc mén K§ ning mém C6 Nguyén Mai Chinh Giang dudmg F1
28/8/2020 (Thu vién)

i Nha x| 13H45 d&én 17H00 | Hoc mén K§ ning mém C6 Nguyén Mai Chinh Giane dudne F1
Chit Nbat | .3 g g
30/8/2020 (Thu vién)
Thi Ba Chid Thong bao sau Thi két thic mén K§ ning mém | Co Nguyén Mai Chinh Giang dudng F1

01/9/2020 - (Thu vién)
GHI CHU:

- Bam bao gi¢r gidc hoc tap, di hoc ding giv. Mang theo tap v dé ghi chép;

- Hoc sinh tham du 16p hoc thuc hién dong phuc hoc ly thuyét cua Truong (40 so mi tring, quin sdm mau);

- Hoc sinh ving miit s& bi xr ly theo quy dinh cua trudng. l. .

/

Thanh phé Hé Chi Minh, ngay 06 thang 8 ndm 2020
bO) HIEU TRUONG

Pinh Vin Dé




